МУНИЦИПДJIЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сдд }lb 3б г. сочи

3 540З7,г. Сочи, ул. Ялтинс кая, 26 телефон/ф акс 265 -З3 -69

прикАз

от 20.09.20t9г. Ns 37- К

об отчислеЕии воспитанников
в соответствии с Постановлением Главы г.сочи (о порядке комrrлектовzlния

муниципurльньIх дошкольньD( образовательньD( уrрежлений городa>), ..Порядком и

основаниями перевода, отчислен}Ir{ и восстановления воспитанников в МДОУ) и на основаЕии
заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ: ,,''

1. Отчислить из М.ЩОУ детского сада J\Гs 36 следующих воспитанников:
]

Заведующая МЩОУ ]ф 36 пЙ/r./ Ка-табина Е,в,

м Ф.И. ребенка дата
рождения

дата
отчисления

группа ,".,оенование

1 Поддубнова Лилия 18.08.2015 2о.09.20|9 ГКП <Играя,
обч.такrсь>

Перехол в

мдоу лъ 41

r;{{жж:

?N#l;